
FUNDO MUN. DA INFANCIA E ADOLESCENCIA DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.: 89275-000 - SCHROEDER - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

CONVITE

Nr.:  1/2010 - CV

2/2010

12/04/2010

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

SOLANGE EMÍLIA RUFCA     (10942)

1 900,00  Contratação de Profissional Psicopedagogo, a fim de atender o Programa
Apoio Sócio Familiar e demais atividades da Secretaria de Saúde e
Assistência Social, para o ano de 2010, com a carga horária de 20 (vinte)
horas semanais, totalizando 900 (Novecentas) horas.

13.500,0015,00    

13.500,00Total do Fornecedor:

13.500,00Total Geral:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

1/2010-CV
Convite p/ Compras e Serviços

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 2/2010

e )  Objeto da Licitação contratação de 900 (novecentas) horas de serviço de profissional Psicopedagogo, sendo 20 (vinte) 
horas semanais, para atender ao Programa Apoio Sócio Familiar e demais atividades da Secretaria de 
Saúde e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Schroeder/SC

d )  Data Homologação: 28/04/2010

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

SCHROEDER,   28   de  Abril   de   2010.

FELIPE VOIGT
PREFEITO MUNICIPAL

----------------------------------------------------------------------


